ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от 22.04.2019 года № 39
п. Навля
О внесении изменений и дополнений

в приказ от 28.12.2018 года №108

«Об утверждении перечня целевых
статей, применяемых при формировании
и исполнении бюджета муниципального
образования «Навлинское городское поселение»

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В приложение «Перечень целевых статей, применяемых при формировании

и исполнении бюджета муниципального образования «Навлинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», утвержденный приказом от 28.12.2018 года № 108 «Об утверждении перечня целевых статей, применяемых при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Навлинское городское поселение» внести следующие изменения и дополнения:

Дополнить строки:

	Наименование
	ЦСР

	  Реализация программ (проектов) инициативного бюджетирования
	55020S5870

	  Реализация программ формирования современной городской среды
	560F255550

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования расходов бюджета финансового управления администрации Навлинского района Корябину С. Н.

Заместитель начальника

финансового управления                                                                      С.В. Баранова